別記様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

 館林市長 様

                    申請者 住 所

                        氏
ふり

 名
がな

            ㊞

                        電 話

館林市浄化槽維持管理費補助金交付申請書兼請求書

 浄化槽維持管理費補助金の交付を受けたいので、館林市浄化槽維持管理費補助金交付要

綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

１ 設 置 場 所  館林市

２ 人 槽                  人槽

３ 補 助 金 額                   円

４ 汚 泥 引 抜 き 量                   ｍ3

５ 清 掃 年 月 日      年   月   日

６ 振込先

金融機関名

      銀  行       本 店

信用金庫       支 店

農  協       支 所

信用組合       出張所

預 金 種 別 普通・その他（      ）

口 座 番 号

（フリガナ）

口座名義人

 添付書類：領収書（写し）

      法定検査結果書（写し）

※市記入欄

台帳確認 新規・経過措置（       ）